
Manufactured by: ORGANIC  INDIA Pvt. Ltd.
Factory: Plot No. 266, Faizabad Road, Kamta,
P.O. Chinhat, Lucknow-226028, U.P.
www.organicindia.com

Ecce Vita spol. s r.o, Pod Hájem 111/1, 150 00 
Praha 5, Česká republika, tel: 00420602718827
email: eccevita@eccevita.cz
www.eccevita.cz, www.tulsi.cz

Vyrobeno pro Prodejce:

Certified Organic by Control Union - 
CU 801983. Product produced and 
processed according to NPOP standard of 
India & EC regulation 834/2007 & 889/2008
www.controlunion.comNPOP/NAB/0010

Manufactured by: ORGANIC INDIA  Pvt. Ltd.
C-5/10, Agro Park Phase-II, UPSIDC Industrial 
Area, Kursi Road, Barabanki-225302, U.P.
www.organicindia.com

PRODUCT OF INDIA
Produce of Organic Agriculture

Tulsi, Ocimum sanctum (bazalka posvátná) patří k nejznámějším ájurvédským bylinám. Říká se jí také 
„Elixír života“ a pro své zdravotní účinky se používá několik tisíc let. Patří k adaptogenním bylinám,  pomáhá  
organismu  vyrovnat  se  se  všemi  druhy  stresu,  podporuje  imunitní  a  dýchací systém, přispívá k fyzické 
aktivitě a větší vitalitě. Příznivě působí při cestování, je antioxidant.
Camellia sinensis (Assam černý čaj) je antioxidant, podporuje normální činnost srdce, kostí, pomáhá 
udržovat  normální  hladinu  cukru  v  krvi.  Cinnamomum  zeylanicum  (skořicovník  cejlonský )  je 
antioxidant, podporuje normální hladinu cholesterolu v krvi. Zingiber o�cinale  (zázvor lékařský) 
podporuje  normální  hladinu  cukru  v  krvi,  posiluje  imunitní  systém,  podporuje  trávení  a  dýchací systém.
Složení (jeden nálevový sáček 2,1g):    organický  Assam  černý  čaj  (Camelia  sinensis)  list  588 mg,  
organická bazalka posvátná (Ocimum sanctum) list 454 mg,  organický  skořicovník  cejlonský  
(Cinnamomum  zeylanicum)  kůra  378 mg,   organický  zázvor  lékařský  (Zingiber  o�cinale)  oddenek 210 
mg, organický kardamom  (Elettaria cardamomum) semeno 158 mg. organická balazka vytrvalá   (Ocimum  
gratissimum)  list  113 mg,  organický  pepř  černý  (Piper nigrum) plod 84 mg, organický  hřebíček   (Syzygium 
aromaticum) pupen 53 mg, organický  muškátový oříšek  (Myristica fragans) semeno 31 mg, organicý  
muškátový oříšek  slupka 31 mg.
Doporučené dávkování:  1–3 šálky denně. 
Příprava:  1 sáček zalijte vroucí vodou (200-250 ml)  a nechte vyluhovat 5–10 minut.
Upozornění:  Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není 
určeno jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladování: Uchovávejte na chladném a 
suchém místě. Nevystavujte slunečnímu záření. Obsah:  25 nálevových sáčků po 2,1 g. Minimální 
trvanlivost/č.šarže:  na obalu. Bez lepku, košér, baleno samostatně pro zachování čerstvosti.

BIO TULSI MASALA CHAI
DOPLNĚK STRAVY

REGENERACE DUŠEVNÍCH SIL, ÚLEVA OD STRESU, 
VITALITA, OSVĚŽENÍ TĚLA, ANTIOXIDANT.

Organický bylinný čaj bez kofeinu je ideální kombinací lahodné chuti a 
zdravotních účinků všech obsažených bylin.

Store in a cool & dry place,
away from direct sunlight.

PROPRIETARY FOOD 
Category 14.1.5-Herbal Infusions

Lic.No. 10018051002605


